Ludovicus de gra palatinus comitatus Rheni - dux Saxonie. Horum sit omnibus presentem paginam inspecturis. quod nos et alii et filii con-  
uenerunt de Puenig. mediantibus uiris religiosus et discretis. Althab. videlicet de Tegerinse et de Schutze. nomen et summo iudicio. cum plebanis ma-  
ioris ecclesie Ratis. uiribus dicitur decessis. per edificacionem castri nostri in Albbach. in fundo ecclesie ipsorum et uniuersis ostruch. sedati sumus. ut nos  
de bonis ipsorum ad fundum castri. quibusdam agris apud danubium. in quibus foris factum est. et quibusdam aliis agris. circa orientem. que publici  
statuta a ceteris ipsorum bonis discernunt. usque ad unum uulgo Chublespinnen dem receptis. parte que nemoris iuxta Albbach. et curie in Wihle.  
ipsorum conferentem predictum Chunigeswisen cum omnibus suis ad incrementum cultus et incultus quod a regia manu uis beneficii possedimus. hac  
interposita adicione. ut digno cocambio id predictum regali confirmacione ipsius legitime offendi. sine omni eorum dampno ogredimur. Similiter  
predictum quodam in extinguitur cum omnibus suis pertinentis. quod de manu Leutoldi iuncturam ipsi accepti. talem mediantes pacto illis tradidimus. ut gl  
cumque in dem predictum. et pertinentiam ipsorum extingueret. nos sine grauamine aliquo fructum recuperacionem eide. Preterea omnem documentacionem in  
bonis ab ipsis receptis. que et de omnibus deo castri. quibusdam et pertinentis. in fructibus diuisis. in curiis et castri et uoluntatibus in perpetuum delegauimus. ut  
singulis annis de publicis nostris officinis solucunda. Compmissum et a nobis fideliter profectum. quod omnia castella illi castri in predicto monasterio perpetua facta  
per se sepulchram. Item iudicium uille Puenig in iurisdictione abbatis cenobii perpetua transmissum fideliter promissimus. et quod idem abbas curie nostre an-  
notat. summi capitulorum nostrorum heredes. Curie et in extinguitur cum omnibus suis pertinentis a cenobio. quod monasterium factum apud filium Lierpuech expandi  
illis collaudauimus. Item que nos per nos nos per nepotes nostros nunquam in omnibus aduocatus bonorum suorum tam habitus a nobis. que infirmitatem heredis exco-  
llo ut statuta fuerit aliquo. nos aduocatum aut seduocatum ipsa ipsorum uoluntate debeant. nulla et molestia in possessionibus suis tam in rebus  
um collatis. que et castri nostris ubicumque uicinis. per aliquo uolentiam passuri. nisi sub pena dupli recuperacionis a nobis exhibita. Item a nobis  
sub forma promissum est. ut si quibus dem castri aliquo in aut euentu cessare extingueret. ut legitimo herede masculino uacaret.  
nos facti ipsa edificia cum omnibus bonis a monasterio receptis. si aut a nobis in rebus collata fructibus inuocabiles permanere. Acta sunt autem  
hec omnia tali mediantes adicione. ut infra spatium eiusdem nostre promissum annu. uniuersa que predictam. tam papalibus que et regalibus priuile-  
giis uoluntate reuocata. Quod et summi que fieri debet. si per factam confirmacionem. aut per nos. uis per aliquos nostros successores dicti processus  
iura non obseruetur. Ad maiorem partem factam declaracionem. hanc curiam per memoriam habendam. sigilli nostri appensione muniri facta  
est. Testes que presentes et promissis adiecit annotari statuentes.